relatório de cotação, certidões negativas e informações sobre a dotação orçamentária 

disponível: 14101.03.126.5046.4219.33903015000. 

A empresa DIVINA COMÉRCIO DE MÓVEIS E 

EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA, inscrito no CNPJ Nº 29.960.500/0001-57, 

apresentou o menor preço, no valor total de R$ 10.364,00 (Dez mil, trezentos e sessenta e 

quatro reais), valor que dispensa o processo licitatório. 

Passo a opinar. 

FUNDAMENTAÇÃO 

l   

Em atendimento ao disposto no artigo 38, inciso VI da Lei 8.666/93 

a | a 
emitimos o presente parecer, a respeito da contratação pretendida.